ОТЧЕТ ОБ ИСПОЛНЕНИИ БЮДЖЕТА
ГЛАВНОГО РАСПОРЯДИТЕЛЯ, РАСПОРЯДИТЕЛЯ, ПОЛУЧАТЕЛЯ БЮДЖЕТНЫХ СРЕДСТВ,
ГЛАВНОГО АДМИНИСТРАТОРА, АДМИНИСТРАТОРА ИСТОЧНИКОВ ФИНАНСИРОВАНИЯ ДЕФИЦИТА БЮДЖЕТА,
ГЛАВНОГО АДМИНИСТРАТОРА, АДМИНИСТРАТОРА ДОХОДОВ БЮДЖЕТА
на 1 января 2017 г. Главный распорядитель, распорядитель, получатель бюджетных средств, главный администратор, администратор доходов бюджета, главный администратор, администратор источников финансирования дефицита бюджета
Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение детский сад №6 "Колосок"
Наименование бюджета
Собственный бюджет Труновского MP
Периодичность:
месячная, квартальная, годовая
Единица измерения:
руб
1. Доходы бюджета



	
	КОДЫ

	Форма по ОКУД
	0503127

	Дата
	01.01.2017

	
	

	по ОКПО
	51968772

	Глава по БК
	506

	по ОКТМО
	07654000

	
	

	по ОКЕИ
	383


	Наименование показателя
	строки
	Код дохода по бюджетной классификации
	Утвержденные бюджетные назначения
	Исполнено
	Неисполненные назначения

	
	
	
	
	через финансовые органы
	через банковские счета
	некассовые операции
	итого
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Доходы бюджета - Всего, в том числе:
	010
	X
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	
	010
	
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00


	Наименование показателя
	Код
стро
ки
	Код расхода по бюджетной классификации
	Утвержден
ные бюджетные назначения
	Лимиты
бюджетных
обязательств
	Исполнено
	Неисполненные назначения

	
	
	
	
	
	через
финансовые
органы
	через
банковские
счета
	некассовые операции
	итого
	по ассигнова ниям
	по лимитам
бюджетных
обязательств

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	Расходы бюджета- всего, в том числе:
	200
	X
	6 397 836,82
	6 397 836,82
	6 338 495,03
	0,00
	0,00
	6 338 495,03
	59 341,79
	59 341,79

	ОБРАЗОВАНИЕ
	200
	506 0700 0000000000 000
	6 226 572,82
	6 226 572,82
	6 167 231,21
	0,00
	0,00
	6 167 231,21
	59 341,61
	59 341,61

	Дошкольное образование
	200
	506 0701 0000000000 000
	6 226 572,82
	6 226 572,82
	6 167 231,21
	0,00
	0,00
	6 167 231,21
	59 341,61
	59 341,61

	МУНИЦИПАЛЬНАЯ ПРОГРАММА «РАЗВИТИЕ ОБРАЗОВАНИЯ В ТРУНОВСКОМ МУНИЦИПАЛЬНОМ РАЙОНЕ
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ»
	200
	Ф -506 0701 0100000000 000
	6 226 572,82
	6 226 572,82
	6 167 231,21
	0,00
	0,00
	6 167 231,21
	59 341,61
	59 341,61

	Подпрограмма «Развитие дошкольного, общего и дополнительного образования в Труновском муниципальном районе Ставропольского края»
	200
	506 0701 0110000000 000
	6 226 572,82
	6 226 572,82
	6 167 231,21
	0,00
	0,00
	6 167 231,21
	59 341,61
	59 341,61

	Основное мероприятие « Реализация
образовательных программ дошкольного образования»
	200
	506 0701 0110100000 000
	6 226 572,82
	6 226 572,82
	6 167 231,21
	0,00
	0,00
	6 167 231,21
	59 341,61
	59 341,61

	Расходы на обеспечение деятельности (оказание услуг) муниципальных учреждений
	200
	506 0701 0110111010 000
	3 055 098,82
	3 055 098,82
	2 996 472,51
	0,00
	о,оо|
	2 996 472,51
	58 626,31
	58 626,31


	
	
	
	
	
	
	
	Исполнено
	
	Неисполненные назначения
	

	
	
	Код
стро ки
	Код расхода по бюджетной классификации
	Утвержден
ные бюджетные назначения
	Лимиты
бюджетных
обязательств
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	через
финансовые
органы
	через
банковские
счета
	некассовые операции
	ИТОГО
	по ассигнова ниям
	по лимитам
бюджетных
обязательств
	

	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	

	
	Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами
	
	
	
	
	
	?'
	
	
	
	
	

	
	
	200
	506 0701 0110111010 100
	1 410 133,04
	1 410 133,04
	1 406 854,81
	0,00
	0,00
	1 406 854,81
	3 278,23
	3 278,23
	

	
	Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) учреждений
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	200
	506 0701 0110111010 110
	1 410 133,04
	1 410 133,04
	1 406 854,81
	0,00
	0,00
	1 406 854,81
	3 278,23
	3 278,23
	


	
	Фонд оплаты труда
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	учреждении
	200
	506 0701 0110111010 111
	1 086 666,00
	1 086 666,00
	1 086 662,30
	0,00
	0,00
	1 086 662,30
	3,70
	3,70
	

	
	Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты по оплате труда работников и иные выплаты работникам учреждений
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	200
	506 0701 0110111010 119
	323 467,04
	323 467,04
	320 192,51
	0,00
	0,00
	320 192,51
	3 274,53
	3 274,53
	

	
	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	(муниципальных) нужд
	200
	506 0701 0110111010 200
	1 619 706,78
	1 619 706,78
	1 564 359,09
	0,00
	0,00
	1 564 359,09
	55 347,69
	55 347,69
	

	
	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	(муниципальных) нужд
	200
	506 0701 0110111010 240
	1 619 706,78
	1 619 706,78
	1 564 359,09
	0,00
	0,00
	1 564 359,09
	55 347,69
	55 347,69
	


	
	
	
	
	
	
	
	Исполнено
	
	Неисполненные назначения
	

	
	
	Код
стро ки
	Код расхода по бюджетной классификации
	Утвержден
ные бюджетные назначения
	Лимиты
бюджетных
обязательств
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	через
финансовые
органы
	через
банковские
счета
	некассовые операции
	ИТОГО
	по ассигнова ниям
	по лимитам
бюджетных
обязательств
	

	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	

	
	Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами
	
	
	
	
	
	?'
	
	
	
	
	

	
	
	200
	506 0701 0110111010 100
	1 410 133,04
	1 410 133,04
	1 406 854,81
	0,00
	0,00
	1 406 854,81
	3 278,23
	3 278,23
	

	
	Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) учреждений
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	200
	506 0701 0110111010 110
	1 410 133,04
	1 410 133,04
	1 406 854,81
	0,00
	0,00
	1 406 854,81
	3 278,23
	3 278,23
	

	
	Фонд оплаты труда
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	учреждении
	200
	506 0701 0110111010 111
	1 086 666,00
	1 086 666,00
	1 086 662,30
	0,00
	0,00
	1 086 662,30
	3,70
	3,70
	

	
	Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты по оплате труда работников и иные выплаты работникам учреждений
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	200
	506 0701 0110111010 119
	323 467,04
	323 467,04
	320 192,51
	0,00
	0,00
	320 192,51
	3 274,53
	3 274,53
	

	
	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	(муниципальных) нужд
	200
	506 0701 0110111010 200
	1 619 706,78
	1 619 706,78
	1 564 359,09
	0,00
	0,00
	1 564 359,09
	55 347,69
	55 347,69
	

	
	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	(муниципальных) нужд
	200
	506 0701 0110111010 240
	1 619 706,78
	1 619 706,78
	1 564 359,09
	0,00
	0,00
	1 564 359,09
	55 347,69
	55 347,69
	


	Наименование показателя
	Код
стро
ки
	Код расхода по бюджетной классификации
	Утвержден
ные бюджетные назначения
	Лимиты
бюджетных
обязательств
	Исполнено
	Неисполненные назначения

	
	
	
	
	
	через
 финансовые
органы
	через
банковские
счета
	некассовые операции
	итого
	по ассигнова ниям
	по лимитам
бюджетных
обязательств

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	,11

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	200
	506 0701 0110111010 244
	1 619 706,78
	1 619 706,78
	1 564 359,09
	0,00
	0,00
	1 564 359,09
	55 347,69
	55 347,69

	Иные бюджетные ассигнования
	200
	506 0701 0110111010 800
	25 259,00
	25 259,00
	25 258,61
	0,00
	0,00
	25 258,61
	0,39
	0,39

	Уплата налогов, сборов и иных платежей
	200
	506 0701 0110111010 850
	25 259,00
	25 259,00
	25 258,61
	0,00
	0,00
	25 258,61
	0,39
	0,39

	Уплата налога на имущество организаций и земельного налога
	200
	506 0701 0110111010851
	20 542,00
	20 542,00
	20 542,00
	0,00
	0,00
	20 542,00
	0,00
	0,00

	Уплата прочих налогов, сборов
	200
	506 0701 0110111010 852
	4 717,00
	4 717,00
	4 716,61
	0,00
	0,00
	4 716,61
	0,39
	0,39

	Предоставление мер социальной поддержки по оплате жилых помещений, отопления и освещения педагогическим работникам образовательных организаций, проживающим и работающим в сельских населенных пунктах, рабочих поселках (поселках городского типа)
	200
	506 0701 0110176890 000
	247 324,00
	247 324,00
	247 324,00
	0,00
	0,00
	247 324,00
	0,00
	0,00


	
	
	
	
	
	
	Исполнено
	
	Неисполненные назначения

	1 |,1ИМ< inчi.тис ппк.ю.поля
	Кед
стро
ки
	Код расхода по бюджетной классификации
	Утвержден
ные бюджетные назначения
	Лимиты
бюджетных
обязательств
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	через
финансовые
органы
	через
банковские
счета
	некассовые операции
	итого
	по ассигнова ниям
	по лимитам
бюджетных
обязательств

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	Расходы на выплаты
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	персоналу в целях
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	обеспечения выполнения
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	функций государственными
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	(муниципальными)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	органами, казенными
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	учреждениями, органами
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	управления
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	государственными
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	внебюджетными фондами
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	200
	506 0701 0110176890 100
	154 400,00
	154 400,00
	154 400,00
	0,00
	0,00
	154 400,00
	0,00
	0,00

	Расходы на выплаты
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	персоналу государственных
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	(муниципальных)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	учреждений
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	200
	506 0701 0110176890 110
	154 400,00
	154 400,00
	154 400,00
	0,00
	0,00
	154 400,00
	0,00
	0,00

	Иные выплаты персоналу
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	учреждений, за
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	исключением фонда оплаты
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	труда
	200
	506 0701 0110176890 112
	154 400,00
	154 400,00
	154 400,00
	0,00
	0,00
	154 400,00
	0,00
	0,00

	Социальное обеспечение и
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	иные выплаты населению
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	200
	506 0701 0110176890 300
	92 924,00
	92 924,00
	92 924,00
	0,00
	0,00
	92 924,00
	0,00
	0,00

	Социальные выплаты
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	гражданам, кроме
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	публичных нормативных
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	социальных выплат
	200
	506 0701 0110176890 320
	92 924,00
	92 924,00
	92 924,00
	0,00
	0,00
	92 924,00
	0,00
	0,00

	Пособия, компенсации и
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	иные социальные выплаты
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	гражданам, кроме
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	публичных нормативных
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	обязательств
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	200
	506 0701 0110176890 321
	92 924,00
	92 924,00
	92 924,00
	0,00
	0,00
	92 924,00
	0,00
	0,00


	Наименование показателя
	Код
стро
ки
	Код расхода по бюджетной классификации
	Утвержден
ные бюджетные назначения
	Лимиты
бюджетных
обязательств
	Исполнено
	Неисполненные назначения

	
	
	
	
	
	через
финансовые
органы
	через
банковские
счета
	некассовые операции
	итого
	по ассигнова ниям
	по лимитам
бюджетных
обязательств

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	Обеспечение государственных гарантий реализации прав на получение общедоступного и бесплатного дошкольного образования в муниципальных дошкольных и общеобразовательных организациях и на финансовое обеспечение получения дошкольного образования в частных дошкольных и частных общеобразовательных организациях
	200
	506 0701 0110177170 000
	2 924 150,00
	2 924 150,00
	2 923 434,70
	0,00
	0,00
	2 923 434,70
	715,30
	715,30

	Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами
	200
	506 0701 0110177170 100
	2 903 912,00
	2 903 912,00
	2 903 196,70
	0,00
	0,00
	2 903 196,70
	715,30
	715,30

	Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) учреждений
	200
	506 0701 0110177170 110
	2 903 912,00
	2 903 912,00
	2 903 196,70
	0,00
	0,00
	2 903 196,70
	715,30
	715,30

	Фонд оплаты труда учреждений
	200
	506 0701 0110177170 111
	2 233 525,00
	2 233 525,00
	2 233 523,38
	0,00
	0,00
	2 233 523,38
	1,62
	1,62


	Наименование показателя
	Код
стро
ки
	Код расхода по бюджетной классификации
	Утвержден
ные бюджетные назначения
	Лимиты
бюджетных
обязательств
	Исполнено
	Неисполненные назначения

	
	
	
	
	
	через . финансовые органы
	через
банковские
счета
	некассовые операции
	ИТОГО
	по ассигнова ниям
	по лимитам
бюджетных
обязательств

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты по оплате труда работников и иные выплаты работникам учреждений
	200
	506 0701 0110177170 119
	670 387,00
	670 387,00
	669 673,32
	0,00
	0,00
	669 673,32
	713,68
	713,68

	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	200
	506 0701 0110177170 200
	20 238,00
	20 238,00
	20 238,00
	0,00
	0,00
	20 238,00
	0,00
	0,00

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	20б
	506 0701 0110177170 240
	20 238,00
	20 238,00
	20 238,00
	0,00
	0,00
	20 238,00
	0,00
	0,00

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	200
	506 0701 0110177170 244
	20 238,00
	20 238,00
	20 238,00
	0,00
	0,00
	20 238,00
	0,00
	0,00

	СОЦИАЛЬНАЯ ПОЛИТИКА
	200
	506 1000 0000000000 000
	171 264,00
	171 264,00
	171 263,82
	0,00
	0,00
	171 263,82
	0,18
	0,18

	Охрана семьи и детства
	200
	506 1004 0000000000 000
	171 264,00
	171 264,00
	171 263,82
	0,00
	0,00
	171 263,82
	0,18
	0,18

	МУНИЦИПАЛЬНАЯ ПРОГРАММА «РАЗВИТИЕ ОБРАЗОВАНИЯ В ТРУНОВСКОМ МУНИЦИПАЛЬНОМ РАЙОНЕ
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ»
	200
	506 1004 0100000000 000
	171 264,00
	171 264,00
	171 263,82
	0,00
	0,00
	171 263,82
	0,18
	0,18


	Наименование показателя
	Код
стро
ки
	Код расхода по бюджетной классификации
	Утвержден
ные бюджетные назначения
	Лимиты
бюджетных
обязательств
	Исполнено
	Неисполненные назначения

	
	
	
	
	
	через
финансовые органы
	через
банковские
счета
	некассовые операции
	итого
	по ассигнова ниям
	по лимитам
бюджетных
обязательств

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	Подпрограмма «Развитие дошкольного, общего и дополнительного образования в Труновском муниципальном районе Ставропольского края»
	200
	506 1004 0110000000 000
	171 264,00
	171 264,00
	171 263,82
	0,00
	0,00
	171 263,82
	0,18
	0,18

	Основное мероприятие « Реализация
образовательных программ дошкольного образования»
	200
	506 1004 0110100000 000
	171 264,00
	171 264,00
	171 263,82
	0,00
	0,00
	171 263,82
	0,18
	0,18

	Компенсация части платы, взимаемой с родителей (законных представителей) за присмотр и уход за детьми, посещающими образовательные организации, реализующие образовательные программы дошкольного образования
	200
	506 1004 0110176140 000
	171 264,00
	171 264,00
	171 263,82
	0,00
	0,00
	171 263,82
	0,18
	0,18

	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	200
	506 1004 0110176140 200
	2 531,00
	2 531,00
	2 530,98
	0,00
	0,00
	2 530,98
	0,02
	0,02

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	200
	506 1004 0110176140 240
	2 531,00
	2 531,00
	2 530,98
	0,00
	0,00
	2 530,98
	0,02
	0,02


	Наименование показателя
	Код
стро
ки
	Код расхода по бюджетной классификации
	Утвержден
ные бюджетные назначения
	Лимиты
бюджетных
обязательств
	Исполнено
	Неисполненные назначения
	

	
	
	
	
	
	через
финансовые
органы
	через
банковские
счета
	некассовые операции
	ИТОГО
	по ассигнова ниям
	по лимитам
бюджетных
обязательств
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	200
	506 1004 0110176140 244
	2 531,00
	2 531,00
	2 530,98
	0,00
	0,00
	2 530,98
	0,02
	0,02
	

	Социальное обеспечение и иные выплаты населению
	200
	506 1004 0110176140 300
	168 733,00
	168 733,00
	168 732,84
	0,00
	0,00
	168 732,84
	0,16
	0,16
	

	Публичные нормативные социальные выплаты гражданам
	200
	506 1004 0110176140 310
	168 733,00
	168 733,00
	168 732,84
	0,00
	0,00
	168 732,84
	0,16
	0,16
	

	Пособия, компенсации, меры социальной поддержки по публичным нормативным обязательствам
	200
	506 1004 0110176140 313
	168 733,00
	168 733,00
	168 732,84
	0,00
	0,00
	168 732,84
	0,16
	0,16
	

	Результат исполнения
бюджета
(дефицит/профицит)
	450
	X
	X
	X
	-6 338 495,03
	0,00
	0,00
	-6 338 495,03
	X
	X
	

	Изменение остатков по расчетам (стр810+стр820)
	800
	х
	0,00
	х
	6 338 495,03
	0,00
	0,00
	6 338 495,03
	0,00
	0,00
	

	Изменение остатков по расчетам с органами, организующими исполнение бюджета (стр811+стр812), из них:
	810
	Х
	0,00
	х
	6 338 495,03
	0,00
	0,00
	6 338 495,03
	0,00
	0,00
	

	Уменьшение счетов расчетов (кредитовый остаток счета 130405000)
	812
	Х
	0,00
	х
	6 338 495,03
	0,00
	0,00
	6 338 495,03
	0,00
	0,00
	

	Изменение остатков по внутренним расчетам (стр821+стр822) а том числе
	820
	х
	0,00
	х
	0,00
	0,00
	0,00
	6 338 495,03
	0,00
	0,00
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